2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2024
	№ 1459-па-нпа

г.Нефтеюганск

[bookmark: _Hlk123131608]О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 20.02.2023 № 240-па-нпа «О мерах по реализации муниципальной программы Нефтеюганского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлениями администрации Нефтеюганского района от 24.09.2013
№ 2493-па-нпа «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Нефтеюганского района», от 31.10.2022 № 2058-па-нпа «О муниципальной программе Нефтеюганского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. [bookmark: _Hlk132296631]Внести в приложение 2 к постановлению администрации Нефтеюганского района от 20.02.2023 № 240-па-нпа «О мерах по реализации муниципальной программы Нефтеюганского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем» изменения, изложив абзац первый подпункта 6.1 пункта 6 в следующей редакции:
«6.1. Для участия в мероприятии граждане, указанные в пункте 2(1) Порядка, зарегистрированные по месту жительства и проживающие на территории сельских поселений Нефтеюганского района представляют документы в департамент имущественных отношений Нефтеюганского района (далее – Уполномоченный орган),  граждане, зарегистрированные по месту жительства и проживающие на территории городского поселения Пойковский Нефтеюганского района представляют документы  в орган местного самоуправления  городского поселения Пойковский (далее – Уполномоченный орган), который осуществляет реализацию мероприятия
в соответствии с Порядком, утвержденным нормативным правовым актом органа местного самоуправления городского поселения Пойковский, а именно:».
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Глава района							А.А.Бочко

image1.jpeg